MOTO CLUB TRELA PASS

CAMPIONATOITALIANO
MOTOSLITTE 2022
Camp. Motoslitte Livigno Rd 4 Fast - Gara 3
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 49 AMADEI F. T;’“;‘ig;;o 5 40.689 14:02:13.180 10 14:05:42.478
1 34203 13:59.26.879 6 40.438 14:02:53.618 11 40.658 14:06:23.136
X 38395 14:00:05.274 7 40.637 14:03:34.255 12 40.591 14:07:03.727
3 38123 14:00:43.397 8 40.327 14:04:14.582 13 40.728 14:07:44.455
. 38525 140121922 9 41.757 14:04:56.339 14 44.584 14:08:29.039
s 38.447 14:02:00.369 10 40.383 14:05:36.722
6 38.547 14:02:38.916 1 14:06:16.921
, 38363 14:03:17.279 12 40.753 14:06:57.674
s 10:03:55.044 13 41.139 14:07:38.813
5 38253 100433297 14 40.840 14:08:19.653
10 38.665 14:05:11.962 1 41.203 14:09:00.856
11 38.473 14:05:50.435 Po. 4 - # 34 PLONER A. ey
12 38.439 14:06:28.874 1 36.972 13:59:29.648
13 38.322 14:07:07.196 2 14:00:09.168
14 38.905 14:07:46.101 3 40.486 14:00:49.654
15 38.505 14:08:24.606 4 41274 14:01:30.928
Po. 2 - #7 GALLI M. o 00s 5 41.329 14:02:12.257
X 35434 13:59.28.110 6 42.286 14:02:54.543
" 38148 140006258 7 40.792 14:03:35.335
R 38478 14:00:44.736 8 41.802 14:04:17.137
. 38933 140123669 9 40.647 14:04:57.784
s 38.901 12:02:02.570 10 39.866 14:05:37.650
6 38.190 12:02:40.760 11 41.034 14:06:18.684
. 38610 14:03:19.370 12 41.120 14:06:59.804
. 38,066 10:03:57.436 13 40.453 14:07:40.257
5 38321 14:08:35.757 14 41.229 14:08:21.486
10 38301 14:05-14.098 15 49.842 14:09:11.328
11 38.285 14:05:52.383 Po. 5 - # 28 CUSINI M. o e
12 39.296 14:06:31.679 1 39.139 13:59:31.815
13 38.025 14:07:09.704 2 41293 14:00:13.108
14 14:07:47.561 3 40.676 14:00:53.784
15 39.141 14:08:26.702 4 40.368 14:01:34.152
Po. 3 - # 17 GURNDIN P. e oe) 5 40.816 14:02:14.968
1 37.758 13:59:30.434 6 40.705 14:02:55.673
" 20.484 140010918 7 40.857 14:03:36.530
3 41.255 14:00:52.173 8 40.798 14:04:17.328
4 40.318 14:01:32.491 ° 44.809 14:05:02.137

Fastest lap: 37.765
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